внесення змін):

1. Згідно пункту 41 Договору №37-Т від
18.03.2020 року, сторони дійшли згоди змінити
наступні умови Договору а саме: пункт 22.1.
Договору викласти в наступній редакції: «Ціна
договору встановлюється в національній валюті
України та становить 350 738,34 грн. (Триста
п’ятдесят тисяч сімсот тридцять вісім грн.34
коп.) у т.ч. ПДВ 58 456,39 грн. (П’ятдесят вісім
тисяч чотириста п’ятдесят шість грн.39 коп.)», у
тому числі на 2021 рік становить 20 % Договору
в розмірі 58 456,39 грн. ( П’ятдесят вісім тисяч
чотириста п’ятдесят шість грн.39 коп.) з ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 37-Т